
UCHWAŁA NR XXI/169/2012
RADY GMINY CEWICE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/79/11 Rady Gminy Cewice z dnia 14 listopada 2011 r. sprawie poboru 
podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczeniu inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6b ustawy z 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136,poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 pkt 1 podpunkt 12 uchwały nr XI/79/11 Rady Gminy Cewice z dnia 14 listopada 2011 roku 
w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczeniu inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie: 

„7) Osiedle Na Skarpie w Siemirowicach – Jolanta Jalowska”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Decyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4252


		2012-12-13T16:26:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




